
1 
 

RESOLUCIÓN de la Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo, por la que se 
publica el listado provisional de admitidos y no admitidos en la convocatoria 6/2024, de pruebas 
selectivas para la provisión definitiva de tres puestos de técnico o técnica medios en edificación, 
turno libre, correspondientes a la oferta pública de empleo de 2022. 
 
Vista la Resolución de 31 de marzo de 2025, de la Dirección General, por la que se da publicidad a 
la convocatoria 6/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de tres puestos de 
técnico o técnica medios en edificación, turno libre, correspondientes a la oferta pública de empleo 
de 2022. (DOGV. Núm. 10086 / 11.04.2025). 
 
Visto el Decreto 231/2022, de 30 de diciembre, del Consell, publicado en el DOGV 9502, de fecha 
31 de diciembre de 2022, por el que se aprobó la oferta de empleo público de la Entitat Valenciana 
d’Habitatge i Sòl (EVHA) correspondiente a 2022. 
 
Terminado el plazo de presentación de solicitudes, en el ejercicio de las competencias atribuidas 
por el artículo el art. 8.2.e) del Decreto 49/2020 de 17 de abril, del Consell, de aprobación del 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVHA). 
 
 
 

RESUELVO 
 
Publicar el listado provisional de personas admitidas y no admitidas en el proceso selectivo, y 
que figuran en el Anexo I. 
 
 
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente en el plazo 
de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provisional 
de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Directora General 
 
 

CSV:GR2M2U4N:BVPZIDTX:PAMACDH6 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GR2M2U4N:BVPZIDTX:PAMACDH6



2 
 

ANEXO I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo. Convocatoria 6/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de tres 
puestos de técnico o técnica medios en edificación, turno libre, correspondientes a la oferta pública de empleo de 2022.  
 

DNI/NIE Nombre Apellido 1 Apellido 2 Estado Motivo de exclusión  
216*****G Carmen Isabel Abejaro Pastor Admitido/a   
062*****S Ana Gloria Alcolea Peinado Admitido/a   
526*****Z Silvia Almodóvar Navarro Admitido/a   
456*****E Silvia Antón López Admitido/a   
483*****Z Emilia Cabrero Jiménez Admitido/a   
216*****A Ester Climent Jiménez Admitido/a   
201*****Q Eva María Contell Puig Admitido/a   
487*****L Carlos De Mena Campos Admitido/a   
335*****T Guillem José Domingo Téllez Admitido/a   
447*****F María Carmen Eres Costa Admitido/a   
483*****Z Lydia Escaja Olmedo Admitido/a   
526*****B Rocío Estellés Serneguet Admitido/a   
291*****N Rosalía Fernández Matarazzo Admitido/a   
291*****T Marta Ferrer Sanz Admitido/a   
230*****L Francisco Javier Fructuoso Hernández Admitido/a   
208*****D Guadalupe Garcia Vaquer Admitido/a   
215*****P Javier García Galán Admitido/a   
529*****Q Lorenzo Gil Mus Admitido/a   
735*****D Anna María Gimeno Mollà Admitido/a   
200*****M Amparo Gomar Sigalat Admitido/a   
483*****P María Gomis Ortolá Admitido/a   
291*****L Esther Greus Climent Admitido/a   

CSV:GR2M2U4N:BVPZIDTX:PAMACDH6 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GR2M2U4N:BVPZIDTX:PAMACDH6



3 
 

243*****F Eduardo Romo Jordá Lafragua Admitido/a   
243*****B Eva Dolores Larrosa Moya Admitido/a   
210*****E Estefanía López Guillamón Admitido/a   
334*****C Lucia Miguel Escriche Admitido/a   
200*****V Cristina Miret Román Admitido/a   
335*****V María Molina Martín Admitido/a   
225*****Y Lorena Más Martínez Admitido/a   
537*****X Alba Olivares Izquierdo Admitido/a   
292*****N Sergio Olmos Gil Admitido/a   
243*****Y Carla Pascual Ballesteros Admitido/a   
200*****K Ana María Pla López Admitido/a   
740*****M Noemi Punzano León Admitido/a   
200*****V Irene María Quesada Granja Admitido/a   
715*****K Juan Manuel Roman Leoni Admitido/a   
484*****W Verónica Ruiz Monera Admitido/a   
483*****E Oscar Ruiz Mondéjar Admitido/a   
334*****Q Amparo Salcedo Tomas Admitido/a   
448*****X Carmen Salvador Mas Admitido/a   
200*****S Salvador Sancho Gea Admitido/a   
448*****Y Rosana Sebastiá García Admitido/a   
204*****W Ana Sos Castell Admitido/a   
334*****H Andrés Balaguer Olivas No admitido/a No aporta derechos de pago. 
485*****L Carlos García Platero No admitido/a No aporta derechos de pago. 

254*****R Gloria Lorente Mut No admitido/a 
No adjunta documento de identidad en formato 
legible. 

210*****X Natalia Soler Martínez No admitido/a No adjunta documento de identidad en vigor. 
 

CSV:GR2M2U4N:BVPZIDTX:PAMACDH6 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GR2M2U4N:BVPZIDTX:PAMACDH6


		2025-06-26T08:45:12+0200
	ESTEFANIA MARTINEZ MARTINEZ - DNI 22000370L


	



